
     株式会社         

衛生検査器材営業部 

                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275 番地 1 

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171 

URL：http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

 

2019 年 9 月 

お客様各位 

 

カスタマーセンター開設のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

弊社は兼ねてより、ファックス送信につきましては通話料無料のフリーダイヤル番号

(0120-82-4929)を設置しておりました。 
 

この度、カスタマーセンターを開設し通話料無料のフリーダイヤル番号を 

設置いたしました。下記に詳細をご案内申し上げます。カスタマーセンター開設により一層の

サービス向上を目指して参りますので、引き続きご愛顧下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

■ カスタマーセンターご連絡先：0120-812-880 

※混雑時にはつながらないことがございますので、お時間を空けてご連絡下さいませ。 
 

■カスタマーセンター開設日時：2019年 7月 1日(月) 
 

■カスタマーセンター開設事由 

1 日およそ 200 件のお客様からのお問い合わせをいただいております。当該案件に関しまし

て、主に通話料を含むお客様の負担を減らすことを目的としております。お気軽にお電話下

されば幸甚に存じます。 

 

以上 

 
 


